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14. AĞIR CEZA MAHKEMESİ

DURUŞMA TUTANAĞI
DOSYA NO : 2016/32 Esas
DURUŞMA TARİHİ : 26/11/2019
CELSE NO : 100.

BAŞKAN : Emrah KORKMAZ  122214
ÜYE : Nail İNCE  174429
ÜYE : Emrah KIZILHİSAR  125184
CUMHURİYET SAVCISI : Muhammed İkbal ANAR 171041
KATİP : Serhat GÜL  144150

Belirli gün ve saatte 100. celse açıldı. 
Tutuklu sanıklar Ramazan AKYÜREK ve Ercan GÜN'ün Silivri Kapalı Ceza İnfaz 

Kurumunda ve tutuklu sanık Muharrem DEMİRKALE'nin Sincan 1 Nolu F Tipi Kapalı 
Ceza İnfaz Kurumunda SEGBİS aracılığıyla hazır oldukları görüldü.

Tutuksuz sanıklar Ali ÖZ, Abdullah DİNÇ, Adem SARIGÖL, Okan ŞİMŞEK, 
Veysal ŞAHİN, Reşat ALTAY ve Gazi GÜNAY geldiler, 

Sanık Ercan Gün müdafileri  Av. Ahmet Köksal BAYRAKTAR, Av. İlkan 
KOYUNCU ve Av. Uğur GÜNER geldiler,

Sanık Ali Öz müdafii Av. Vasfi Sedat KÜÇÜKYILMAZ geldi,
Sanık Ercan Demir müdafii Av. İsmail Emre TELCİ geldi, 
Sanık  Celalettin Cerrah müdafi Av. Ezgi ÖZDEMİR geldi,
Sanık Hacı Şefik Şimşek müdafii Av. Metin ATAMIŞ geldi, 
Sanık Yüksel Avan müdafii Av. Abdulkadir SÖZCÜ geldi, 
Katılanlar vekilleri Av. Hakan BAKIRCIOĞLU, Av. Havva  Hülya DEVECİ ve 

Av. Sebu ASLANGİL  geldiler, başka gelen olmadı.
Açık duruşmaya devam olundu. 
Tanık yoklaması yapıldı. Tanık Hasan Gözalan'ın Düzce 2. Ağır Ceza Mahkemesinde, 

 tanık Uğur Erdoğan'ın Ankara 19. Ağır Ceza Mahkemesinde, tanık Yunus Dolar'ın da 
Erzurum 3. Ağır Ceza Mahkemesinde hazır oldukları, Tanık Mustafa Sabri Şahin'in hazır 
olmadığı, hazır edilmesi için Şişli İlçe Emniyet Müdürlüğüne yazılan yazı cevabının geldiği, 
tanığa ulaşılamadığının bildirildiği anlaşıldı. 

SANIK MUHARREM DEMİRKALE SÖZ ALARAK; bugün dinlenecek tanıklarla 
benim bir ilgim olmadığından bugünkü duruşmadan vareste tutulmak istiyorum, dedi. Sanığa 
izin verildi ve duruşmadan ayrıldığı görüldü. 

Gelen evrakların okunmasına geçildi.
SEGBİS çözümü tamamlanan 96.celseye ilişkin bilirkişi raporu ile 96.celse duruşma 

zaptının tutuklu ve başka suçtan tutuklu sanıklara tebliği için ilgili cezaevi müdürlüklerine 
yazılan yazı cevaplarının geldiği, düzenlenen tebliğ tebellüğ belgelerinin gönderildiği 
anlaşıldı. 
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SEGBİS çözümü tamamlanan 97, 98 ve 99. celse duruşmalarına ilişkin bilirkişi 
raporunun tutuklu ve başka suçtan tutuklu sanıklara tebliği için ilgili cezaevi müdürlüklerine 
yazılan yazı cevaplarının geldiği, düzenlenen tebliğ/tebellüğ belgelerinin gönderildiği 
anlaşıldı. 

97, 98 ve 99. celse duruşma zabıtlarının (SEGBİS çözümü yapılmamış) tutuklu ve 
başka suçtan sanıklara tebliği için ilgili cezaevi müdürlüklerine yazılan yazı cevaplarının 
geldiği, düzenlenen tebliğ/tebellüğ belgelerinin gönderildiği anlaşıldı. 

06/09/2019 tarihli 99.celsede sanıkların tutukluluk hallerinin devamına dair verilen 
ara karara sanık Ercan Gün müdafileri Av. Ömer Bayraktar ve Uğur Güner tarafından itiraz 
edilmesi üzerine dosyanın İstanbul 15. Ağır Ceza Mahkemesine gönderildiği, 15. Ağır Ceza 
Mahkemesinin 08/10/2019 tarih, 2019/961 D.iş sayılı kararı ile itirazın reddine karar 
verildiği, kararın sanık müdafii Av. Uğur Güner'e tebliğ edildiği anlaşıldı.

99.celse ara kararı uyarınca 04/10/2019 ve 31/10/2019 tarihlerinde dosya üzerinden 
yapılan tutukluluk durumlarına ilişkin değerlendirmeler sonunda sanıkların tutukluluk 
hallerinin devamına karar verildiği, kararın tutuklu sanıklara tebliğ edildiği anlaşıldı. 

Sanık Ali Öz müdafii Av. Vasfi Sedat Küçükyılmaz'ın UYAP üzerinden göndermiş 
olduğu 03/10/2019 tarihli dilekçesiyle sanık hakkındaki konutunu terk etmeme şeklindeki 
adli kontrol tedbirinin başka bir tedbir ile değiştirilmesi talebinde bulunduğu, talebin 
04/10/2019 tarihli kararla reddine karar verildiği, kararın sanık müdafine tebliğ edildiği 
anlaşıldı. 

İstanbul C. Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosunun 08/10/2019 
tarih, 2019/159748 soruşturma sayılı yazıları ekinde, sanık Muharrem Demirkale ile ilgili 
beyanlarda bulunan şüpheli Zeki Erdem'e ait ifade ve teşhis tutanaklarının birer örneğinin 
gönderildiği, bu ifade ve teşhis tutanaklarının sanık Muharrem Demirkale'ye tebliği için ilgili 
cezaevi müdürlüğüne yazı yazıldığı, düzenlenen tebliğ tebellüğ belgesinin Mahkememize 
gönderildiği anlaşıldı. 

Sanık Muharrem Demirkale ile ilgili beyanlarda bulunan Şenol Çinar isimli şüpheli 
hakkında Ankara C. Başsavcılığının 2017/86176 sayılı soruşturma dosyasında düzenlenen 
iddianame üzerine açılan dava akıbetinin bildirilmesi için Ankara Cumhuriyet Başsavcılığına 
yazı yazıldığı, şüpheli hakkındaki davanın Ankara 22. Ağır Ceza Mahkemesinin 2017/204 
esas sayılı dosyasında açıldığının bildirildiği, Şenol Çinar'ın bu mahkemede vermiş olduğu 
ifadelerin birer örneğinin gönderilmesi için ilgili mahkemeye yazı yazıldığı, sanığın 
mahkemede ve Emniyette verdiği ifadelerin birer örneğinin Mahkememize gönderildiği, bu 
yazı ve ekindeki ifade tutanaklarının sanık Muharrem Demirkale'ye tebliği için Sincan 1 Nolu 
F Tipi Yüksek Güvenlikli Ceza İnfaz Kurumuna yazılan yazı cevabının geldiği, düzenlenen 
tebliğ tebellüğ belgesinin Mahkememize gönderildiği anlaşıldı. 

Ankara Batı C. Başsavcılığı Terör ve Kamu Barışına Karşı İşlenen Suçlar Soruşturma 
Bürosunun 19/09/2019 tarih, 2018/34576 soruşturma sayılı yazıları ekinde, Fatih Gürgil 
isimli şüphelinin mahkememiz dosyası sanıklarından Ekrem Dumanlı ile ilgili beyanlarını 
içerir ifade tutanakları ile teşhis tutanağının bir örneğinin Mahkememize gönderildiği 
anlaşıldı.

Batman C. Başsavcılığı Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosunun 11/11/2019 tarih, 
2018/7775 soruşturma sayılı yazıları ekinde, Ercan Elçi isimli şüphelinin Mahkememiz 
dosyası sanıklarından Adem Yavuz Arslan, Ekrem Dumanlı ve Fetullah Gülen ile ilgili 
beyanlarını içerir ifade ve teşhis tutanaklarının bir örneğinin Mahkememize gönderildiği 
anlaşıldı. 

Sanık Hamdi Egbatan hakkında silahlı terör örgütüne üye olma suçundan Gümüşhane 
Ağır Ceza Mahkemesinin 2019/92 esas sırasında kayıtlı olan dosyanın birleştirme kararı 
verilerek Mahkememiz dosyasına gönderildiği anlaşıldı. 

Halen Sincan 2 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Ceza İnfaz Kurumunda başka suçtan 
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tutuklu olarak bulunan sanık Hamza Celepoğlu'nun Mahkememize göndermiş olduğu 
11/09/2019 tarihli dilekçesiyle 05/09/2019 tarihli duruşmada gündeme gelen basın haberi 
üzerinden verilen Yargıtay 19. Ceza Dairesi ve Sulh Ceza Hakimliği kararıyla ilgili 
beyanlarında bulunduğu, ekinde dilekçede bahsi geçen kararlar ve temyiz talep dilekçesinin 
birer örneğini sunduğu anlaşıldı. 

Halen Eskişehir H Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda başka suçtan tutuklu olarak 
bulunan sanık Mehmet Uçar'ın Mahkememize göndermiş olduğu 12/09/2019 tarihli 
dilekçesiyle 90. celse 10 ve 13 nolu ara kararlarına istinaden gelen yazı cevaplarının tarafına 
gönderilmesini istediği, istediği belgelerin 97-99. celselerde gelen evraklar içerisinde 
kendisine 05/11/2019 tarihinde tebliğ edildiği anlaşıldı. 

Halen Sincan 2 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Ceza İnfaz Kurumunda başka suçtan 
tutuklu olarak bulunan sanık Hamza Celepoğlu'nun Mahkememize göndermiş olduğu 
28/10/2019 tarihli dilekçesiyle; Eylül ayında yapılan duruşma tutanaklarının ve bu 
duruşmalara ilişkin SEGBİS kayıtlarının tarafına gönderilmediğini belirtmiş, yapılan 
incelemede 97, 98 ve 99. celse duruşma tutanaklarının, sanığın dilekçe tarihinden evvel 
13/09/2019 tarihinde sanığa tebliğ edildiği, bu celselerin SEGBİS çözümlerine ilişkin bilirkişi 
raporunun ise 06/11/2019 tarihinde sanığa tebliğ edildiği anlaşıldı. 

Sanık Yakup Kurtaran'ın Mahkememize ibraz ettiği 31/10/2019 tarihli dilekçesiyle; 
her hafta pazar günü en yakın karakola gidip imza attığını, sağlık ve ekonomik nedenlerden 
dolayı hakkındaki adli kontrol tedbirinin kaldırılmasını talep ettiği anlaşıldı. 

Sanık Atilla Güçlüoğlu müdafi Av. Serdar Öztürk UYAP üzerinden Mahkememize 
göndermiş oldukları 31/10/2019 tarihli dilekçesiyle; Serdar Yücel'i 27/11/2019 tarihli celsede 
hazır edeceklerini belirterek dinlenilmesini talep ettikleri, 25/11/2019 tarihinde UYAP 
üzerinden göndermiş oldukları dilekçesiyle de Serdar Yücel'i eşinin rahatsız olması nedeniyle 
hazır edemeyeceklerini bildirdikleri görüldü. 

Halen Silivri Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda tutuklu olarak bulunan sanık Ramazan 
Akyürek'in Mahkememize göndermiş olduğu 01/11/2019 tarihli 3 ayrı dilekçesiyle, sanık 
hakkında beyanlarda bulunan ve ifade ve dilekçeleri dosyamıza gönderilen Sinan Sarıköse ve 
Murat Tetik'in beyanlarına karşı beyanlarda bulunduğu, ayrıca sanıkla ilgili dosyaya giren 
Bylock ve Bank Asya iddialarına ilişkin de beyanlarda bulunduğu anlaşıldı. 

Sanık Yüksel Avan'a İstanbul Barosunca müdafi olarak atanan Av. Furkan Gültekin'in 
UYAP üzerinden mahkememize göndermiş olduğu 04/11/2019 tarihli dilekçesiyle 
müdafilikten çekilme talebinde bulunduğu, dilekçenin İstanbul Barosu Başkanlığına 
gönderilerek talebin kabulü halinde sanığa yeni bir müdafi atanmasının istenildiği, İstanbul 
Barosunca sanığa Av. Abdulkadir Sözcü'nün müdafi olarak görevlendirildiğinin bildirildiği 
anlaşıldı. 

Sanıklar Ali Fuat Yılmazer ve Yavuz Karakaya'nın Mahkememize gönderdikleri 
dilekçeleriyle bu hafta yapılacak duruşmalara katılmama talebinde bulundukları, sanıkların 
talepleri uygun görülerek duruşmalarda hazır edilmemeleri için ilgili cezaevi müdürlüklerine 
yazı yazıldığı, 

Yine sanık Ercan Gün'ün Mahkememize gönderdiği dilekçesiyle 27, 28 ve 29 Kasım 
günleri yapılacak duruşmalardan 27 ve 29 Kasım günleri yapılacak duruşmalara SEGBİS ile 
katılma talebinde bulunduğu, sanığın dilekçesinde duruşma günlerini yanlış yazdığı, ancak 
sanığın birinci ve üçüncü gün yapılacak duruşmalara katılmak istediği anlaşılmakla bu 
hususta Silivri CİK'e yazı yazıldığı anlaşıldı. 

Bir kısım dijital materyallerle ilgili inceleme yapılmak üzere resen atanan ve 
incelenmek üzere kendisine dijital materyallerin teslim edildiği Bilirkişi Barış Başar, 
Mahkememize göndermiş olduğu 05/11/2019 havale tarihli dilekçesiyle 20/12/2019 tarihine 
kadar ek süre istediği, bilirkişiye dilekçe tarihinden itibaren 20 günlük ek süre verildiği 
anlaşıldı. 
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Sanık Ercan Gün müdafilerinin Ön Büro aracılığıyla tahliye talepli dilekçe sundukları 
anlaşıldı.

Katılanlar vekillerinin UYAP üzerinden sundukları 25/11/2019 tarihli dilekçeleriyle, 
sanık Ali Öz ile ilgili, sanık adına kayıtlı ve kullandığı telefonlara ilişkin 
13/09/2005-31/12/2008 tarihleri aralığını kapsayacak şekilde HTS tespit ve değerlendirme 
raporunun düzenlettirilmesini talep ettikleri anlaşıldı. 

Sanıklar Ecevit Emir ve Veysal Şahin müdafii Av. Mustafa Mümin Bulun, sanık 
Mustafa Küçük müdafii Av. Mehmet Emin Uçbağlar, sanık Rahmi Özer müdafii Av. Murat 
Özdemir, sanık Metin Yıldız müdafii Av. Arif Onur Korkmaz ve sanık Ramazan Akyürek 
müdafii Av. Ayşe Süeda Ünal'ın bugün yapılacak duruşma için, sanık Ali Fuat Yılmazer 
müdafii Av. Büşra Burçe Avcı'nın 26 ve 27 Kasım günleri yapılacak duruşmalar için, sanık 
Onur Karakaya müdafii Av. Tolga Yurdakul'un da bu hafta yapılacak duruşmalar için 
mazeret dilekçelerini UYAP üzerinden sundukları anlaşıldı. 

 90.celse 9 nolu ara kararı gereğince; dosyamızı ilgilendiren yönetmelik, tamim ve 
genelgelerin gönderilmesi için İçişleri Bakanlığına yazılan yazımızla istenilen ancak halen 
mahkememize gönderilmediği anlaşılan Koruma Hizmetleri Yönetmeliği, İçişleri Bakanlığı 
Emniyet Genel Müdürlüğü'nün Emniyet ve Asayiş Toplantıları konulu 14.03.2005 tarih ve 
51627 Bakan imzalı Genelgesi ve Emniyet Genel Müdürlüğü Operasyon Yönetmeliği'nin 
gönderilmesi için İçişleri Bakanlığına yazılan yazı cevabının geldiği,

 İçişleri Bakanlığı Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 17/09/2019 tarihli yazısı 
ekinde Operasyon Yönetmeliğinin gönderildiği, evrakın gizli/çok gizli belge niteliğinde 
olması nedeniyle kasada muhafaza altına alındığı, 

İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğünün 19/09/2019 tarihli yazı cevabında, 
İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü'nün Emniyet ve Asayiş Toplantıları konulu 
14.03.2005 tarih ve 51627 sayılı Bakan imzalı Genelgesiyle ilgili yapılan araştırmada 
herhangi bir belgeye ulaşılamadığı ve Koruma Hizmetleri Yönetmeliğinin mahkememize 
gönderilmesi için evrakın Koruma Daire Başkanlığına gönderildiğinin bildirildiği, Koruma 
Daire Başkanlığından yazı cevabının gelmediği anlaşıldı. 

 90.celse 11 nolu ara kararı gereğince; sanık Yunus Yazar'ın 397309 ve 132635 
Bylock ID/USER bilgilerinin yer aldığı Tespit ve Değerlendirme tutanağındaki ID/USER 
numaralarına ilişkin olarak Bylock kullanım kimlik tespit değerlendirme 
tutanağının/tutanaklarının (id numarasının kullanıldığı gsm numarası bilgilerine de yer 
verilerek) tanzim edilerek gönderilmesi için İstanbul Emniyet Müdürlüğü Organize Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğüne yazılan yazı cevabının geldiği, düzenlenen 3 sayfadan ibaret 
tutanağın gönderildiği anlaşıldı. 

 90. celse 17 nolu ara kararı uyarınca tanık olarak dinlenilmelerine karar verilmiş 
olan MİT Müsteşarlığı görevlileri Hüseyin Kubilay Günay, Özel Yılmaz ve Handan Selçuk 
ile hakkında tanıklığına izin verilip verilmeyeceğine dair müzekkere yazılan Ahmet Köksoy 
ile ilgili MİT Müsteşarlığına yazılan yazıya cevap yok. 

95. celse 15 numaralı ara kararı uyarınca; dosyada mevcut 15/07/2016 tarihli CD 
Çözümleme ve Tespit Tutanağında belirtilen görüntü kayıtlarının (tutanakta belirtilen 
dakikalarının da yazılarak) iyileştirmesi çalışması yapılmak üzere TÜBİTAK'a 
gönderilmesine ilişkin yazı cevabının geldiği, görüntülerin iyileştirilerek CD içerisinde 
gönderildiğinin bildirildiği, 

Ara karar uyarınca, ham görüntü kayıtları, iyileştirilmiş görüntüler ve sanıklara ait 
fotoğraflar eklenerek görüntülerde geçen şahısların fotoğrafları gönderilen sanıklar olup 
olmadığı ve görüntülerde yer alan Renault marka araçların plakalarının tespiti hususunda 
rapor düzenlenmesi için Adli Tıp Kurumu Başkanlığına müzekkere yazıldığı, yazı 
cevabının gelmediği anlaşıldı. 

99. celse 8 numaralı ara karar uyarınca; İstanbul C.Başsavcılığı Terör ve Örgütlü 
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Suçlar Soruşturma Bürosunun 27/08/2018 tarih, 2014/40810 soruşturma sayılı yazıları ile 
Oktay Daştan hakkında İstanbul Emniyet Müdürlüğünün 10/08/2018 tarihli evrak ve 
eklerinin Mahkememize gönderilmesi için İstanbul C.Başsavcılığına yazılan yazı cevabının 
geldiği, evraklar ile ilgili yazışma yapıldığı, yazışma sonuçları geldiğinde Mahkememize 
gönderileceğinin bildirildiği anlaşıldı. 

99. celse 9 numaralı ara karar uyarınca; Soruşturma sırasında sanık Hacı Şefik 
Şimşek'ten el konulan ve halen İstanbul Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğünde 
inceleme sırası beklediği bildirilen Iphone 7 marka cep telefonunun imajının alınarak 
gönderilmesi için Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yazılan yazı cevabının geldiği, 
telefonun gönderildiği, yazı ekinde bulunan tutanak incelendiğinde telefonun Iphone marka 
olması nedeniyle imajının alınamadığının bildirildiği, telefonun incelenip rapor düzenlenmek 
üzere bilirkişiye teslim edildiği, ayrıca telefonun incelenebilmesi için açılış şifresinin de 
sanık müdafi aracılığıyla öğrenilip bilirkişiye bildirildiği, buna ilişkin telefonla görüşme 
tutanağı tanzim edilip dosya içerisine alındığı anlaşıldı. 

99. celse 12 numaralı ara karar uyarınca; 97-99.celselerde okunan evrakların 
tutuklu ve başka suçtan tutuklu sanıklara tebliği yazılan yazı cevaplarının geldiği, düzenlenen 
tebliğ tebellüğ belgelerinin gönderildiği anlaşıldı. 

99. celse 16 numaralı ara karar uyarınca; Sanık Murat Bayrak'ın Mahkememizce 
ibraz ettiği 06/09/2019 tarihli dilekçesi ekinde ifadesinde bahsi geçen Nokia 7610 marka cep 
telefonunu ibraz ettiği, telefonun tutanağa bağlanarak emanete alınması için Adli Emanet 
Memurluğuna gönderildiği ve 2019/16674 sırasına kayıt edildiği, telefonun incelenip rapor 
düzenlenmek üzere bilirkişiye teslim edildiği anlaşıldı. 

99. celse 18 numaralı ara karar uyarınca; Sanık Muharrem Demirkale aleyhinde 
beyanlarda bulunan ve dosyaya birer örneği  alınmış olan şahısların sanığın yargılanmakta 
olduğu Ankara 23. Ağır Ceza Mahkemesince alınan beyanlarının gönderilmesi için 23. Ağır 
Ceza Mahkemesine yazılan yazı cevabının geldiği, Necip Fazıl Otçu, Mehmet Harun Dikmen 
ve Özer Abbasoğlu'nun mahkemede alınan ifadelerinin birer örneğinin gönderildiği, Ziya 
Ülhak Gül'ün ifadesinin alınmadığının bildirildiği, gelen yazı ve ekindeki ifade tutanaklarının 
sanık Muharrem Demirkale'ye tebliğ edildiği anlaşıldı. 

99. celse 19 numaralı ara karar uyarınca; tanık olarak dinlenilmesine karar verilen 
Sebahattin Artun'un kimlik ve adres bilgilerinin araştırılarak bildirilmesi için Emniyet Genel 
Müdürlüğü Personel Daire Başkanlığına yazılan yazı cevabının geldiği, tanığın  kimlik ve 
adres bilgileri ile hizmet cetvelinin Mahkememize gönderildiği, tanığın 27/11/2019 günü 
yapılacak duruşmada SEGBİS ile hazır edilmesi için Samsun Ağır Ceza Mahkemesine 
talimat yazıldığı,

Yine aynı ara karar uyarınca dinlenilmelerine karar verilen tanıklar;
-Hasan Gözalan için Düzce Ağır Ceza Mahkemesine,
-Uğur Erdoğan, Mustafa İlhan ve İsmail Hakkı Günay için Ankara Ağır Ceza 

Mahkemesine, 
-Yunus Dolar için Erzurum Ağır Ceza Mahkemesine, 
-Mustafa Kuraş için Safranbolu Asliye Ceza Mahkemesine,
-Fuat Kömürcü ve Fikri Yalman için Karşıyaka Ağır Ceza Mahkemesine talimat 

yazıldığı, 
-İstanbul'da ikamet ettiği tespit edilen Mustafa Sabri Şahin'in duruşma günü hazır 

edilmesi için Şişli İlçe Emniyet Müdürlüğüne yazı yazıldığı,
Tanık İsmail Hakkı Günay'ın Mahkememize göndermiş olduğu dilekçesiyle halen 

Bükreş Büyükelçiliğinde İçişleri Müşaviri olarak görev yaptığını bildirdiği anlaşıldı. 

Tanık Hasan Gözalan'ın talimat mahkemesi olan Düzce 2. Ağır Ceza Mahkemesinde 
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hazır olduğu görülmekle SEGBİS vasıtasıyla huzura alındı. Kimlik tespitine geçildi. 
TANIK      : HASAN GÖZALAN, Ahmet ve Emine'dan olma, 01/01/1974 Kırıkkale 

doğumlu, Kırıkkale, Balışeyh, Beyobası Mah/Köy nufusunda kayıtlı olup halen Cumhuriyet 
Mah. Isıbank Sk. No:1 İç Kapı No:6  Merkez/Düzce adresinde oturur. T.C. vatandaşı 
TCKN:41461383066. Sanıklardan bir kısmını görevi nedeniyle tanır, engel hali yok. 

Tanıklık yapacağını beyan etmekle 5271 S. CMK’nın 53. maddesi gereğince, tanığa 
dinlenmeden evvel gerçeği söylemesinin önemi, gerçeği söylememesi halinde yalan tanıklık 
suçundan cezalandırılacağı, doğruyu söyleyeceği hususunda yemin edeceği, hakim izni 
olmadan mahkeme salonunu terk edemeyeceği ve tanıklığın önemi anlatıldı. CMK’nın 48. 
maddesi gereğince kendisini veya CMK’nın 45. maddesinde belirtilen yakınlarını ceza 
kovuşturmasına uğratabilecek nitelikte sorulara cevap vermekten çekinebileceği hatırlatıldı. 
CMK nun 55. maddesine göre Usulen yemini yaptırıldı. Olay anlatıldı, tanıktan olayla ilgili 
bilgi ve görgüsü soruldu.

SEGBİS kaydına 10:58 itibariyle başlandı. 
TANIK HASAN GÖZALAN BEYANINDA:
...
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: 
...
Bu sırada sanık Yusuf Bozca müdafii Av. Hüseyin Çobanoğlu (11:01), sanık Eyup 

Temel müdafii Av. Damla Öz (11:01) ve sanıklar Ali Barış Sevindik, Emre Cingöz ve Ergun 
Yorulmaz müdafii Av. Mete Gençer'in (11:04) geldikleri görüldü, yerlerine alındılar. 

...
Sanık Ali Öz müdafi Av. Vasfi Sedat Küçükyılmaz (11:24), Sanık Ercan Demir 

müdafii Av. İsmail Emre Telci (11:25) ve sanık Adem Sarıgöl'ün (11:24) duruşmadan 
ayrıldıkları görüldü. 

...
SANIKLAR ALİ BARIŞ SEVİNDİK, EMRE CİNGÖZ VE ERGUN 

YORULMAZ MÜDAFİİ AV. METE GENÇER: 
...
SANIK ALİ ÖZ: 
...
SEGBİS kaydına 11:36 itibariyle ara verildi. 
Tanık Uğur Erdoğan'ın talimat mahkemesi olan Ankara 19. Ağır Ceza Mahkemesinde 

 hazır olduğu görülmekle SEGBİS vasıtasıyla huzura alındı. Kimlik tespitine geçildi. 
TANIK : UĞUR ERDOĞAN, Musa ve Birsel'dan olma, 15/06/1975 Kaman 

doğumlu, Kırşehir, Kaman, Bayramözü Mah/Köy nufusunda kayıtlı olup halen Huzur Mah. 
1145 Sk. No:8 İç Kapı No:11 Çankaya/Ankara adresinde oturur. T.C. Vatandaşı. 
TKCN:42256628454. Sanıklardan bir kısmını görevi nedeniyle tanır, engel hali yok. 

Tanıklık yapacağını beyan etmekle 5271 S. CMK’nın 53. maddesi gereğince, tanığa 
dinlenmeden evvel gerçeği söylemesinin önemi, gerçeği söylememesi halinde yalan tanıklık 
suçundan cezalandırılacağı, doğruyu söyleyeceği hususunda yemin edeceği, hakim izni 
olmadan mahkeme salonunu terk edemeyeceği ve tanıklığın önemi anlatıldı. CMK’nın 48. 
maddesi gereğince kendisini veya CMK’nın 45. maddesinde belirtilen yakınlarını ceza 
kovuşturmasına uğratabilecek nitelikte sorulara cevap vermekten çekinebileceği hatırlatıldı. 
CMK nun 55. maddesine göre Usulen yemini yaptırıldı. Olay anlatıldı, tanıktan olayla ilgili 
bilgi ve görgüsü soruldu.

SEGBİS kaydına 11:41  itibariyle başlandı. 
TANIK UĞUR ERDOĞAN BEYANINDA:
...
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Bu sırada Sanık Ercan Demir müdafii Av. İsmail Emre Telci (11:43) ve sanık Adem 
Sarıgöl'ün (11:50) geldikleri görüldü, yerlerine alındılar.

...
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: 
...
SEGBİS kaydına 11:52 itibariyle ara verildi.
Duruşmaya 11:58 itibariyle ara verildi. 
Duruşmaya 14:10  itibariyle devam olundu.
Duruşmaya verilen aradan sonra yapılan yoklamada, öğleden önceki oturumda hazır 

bulunan tutuksuz sanıklar Abdullah DİNÇ, Adem SARIGÖL,  Reşat ALTAY, Sanık Ercan 
Gün müdafi Av. Ahmet Köksal BAYRAKTAR, Sanık Ali Öz müdafii Av. Vasfi Sedat 
KÜÇÜKYILMAZ, Sanık Ercan Demir müdafii Av. İsmail Emre TELCİ, Sanık Hacı Şefik 
Şimşek müdafii Av. Metin ATAMIŞ, Sanık Yüksel Avan müdafii Av. Abdulkadir SÖZCÜ, 
sanıklar Ali Barış Sevindik, Emre Cingöz ve Ergun Yorulmaz müdafii Av. Mete GENÇER 
ve Silivri Kapalı CİK'te tutuklu olarak bulunan sanık Ramazan Akyürek'in hazır olmadıkları 
görüldü. 

Katılanlar vekili Av. Emel Sevimli Ataktürk'ün geldiği görüldü, yerine alındı. 
Bilirkişi Barış Başar'ın UYAP üzerinden göndermiş olduğu dilekçesiyle, kendisine 

teslim edilen materyaller üzerindeki incelemesini henüz tamamlayamadığını belirterek 
10/01/2020 tarihine kadar ek süre talep ettiği anlaşıldı. 

Tanık Yunus Dolar'ın talimat mahkemesi olan Erzurum 3. Ağır Ceza Mahkemesinde 
hazır olduğu görülmekle SEGBİS vasıtasıyla huzura alındı. Kimlik tespitine geçildi. 

TANIK  : YUNUS DOLAR, Naci ve Hüsna'dan olma, 20/04/1971 Tortum doğumlu, 
Erzurum, Tortum, Akbaba Mah/Köy nufusunda kayıtlı olup halen Adnan Menderes Mah. Çat 
Yolu Cad. No:3/9 İç Kapı No:6 Palandöken/Erzurum adresinde oturur. T.C. vatandaşı 
TCKN: 10883229306. Sanıklardan Ercan Gün'ü tanır, diğer sanıkları tanımaz, engel hali yok. 

Tanıklık yapacağını beyan etmekle 5271 S. CMK’nın 53. maddesi gereğince, tanığa 
dinlenmeden evvel gerçeği söylemesinin önemi, gerçeği söylememesi halinde yalan tanıklık 
suçundan cezalandırılacağı, doğruyu söyleyeceği hususunda yemin edeceği, hakim izni 
olmadan mahkeme salonunu terk edemeyeceği ve tanıklığın önemi anlatıldı. CMK’nın 48. 
maddesi gereğince kendisini veya CMK’nın 45. maddesinde belirtilen yakınlarını ceza 
kovuşturmasına uğratabilecek nitelikte sorulara cevap vermekten çekinebileceği hatırlatıldı. 
CMK nun 55. maddesine göre Usulen yemini yaptırıldı. Olay anlatıldı, tanıktan olayla ilgili 
bilgi ve görgüsü soruldu.

SEGBİS kaydına 14:12 itibariyle başlandı.
TANIK YUNUS DOLAR BEYANINDA: 
...
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: 
...
Bu sırada Silivri Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda tutuklu olarak bulunan sanık 

Ramazan Akyürek'in SEGBİS odasında hazır edildiği görüldü. (14:25)
...
SANIK ERCAN GÜN MÜDAFİİ AV. İLKAN KOYUNCU: 
...
SANIK ERCAN GÜN:
...
SEGBİS kaydına ve duruşmaya 14:42 itibariyle son verildi. 
GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ:
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1-Bugünkü duruşmaya ilişkin mazeret sunan sanık müdafilerinin mazeretlerinin 
kabulüne, 

2-99.celse ara kararı uyarınca tanıklar Mustafa İlhan, Sebahattin Artun, Mustafa 
Kuraş ve Fuat Kömürcü'nün dinlenilmesi için duruşmanın daha önce atılı bulunduğu 
27/11/2019 günü saat 10:30'a bırakılmasına oy birliği ile karar verildi. 26/11/2019

Başkan 122214
 (e-imza)

Üye 174429
  (e-imza)

Üye 125184
 (e-imza) 

Katip 144150
 (e-imza) 


